

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ОТКРЫТЫЕ ТЕХНОЛОГИИ 98»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	118/144	118/144	0/0	118/144	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	144	0	0	0	0	0
из них женщин	59	59	0	59	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бухгалтерия																						
1	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-1А (5А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5-2A (5A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-3A (5A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-4A (5A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел договоров																						
6	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Юрист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел поддержки продаж																						
9	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел финансового контроля																						
10	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Финансовый менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Финансовый менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба качества																						
14	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба контроля качества																						
15	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сметный отдел																						
16	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер-сметчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер-сметчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Тендерный отдел																						
19	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-1A (21A)	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансовый отдел																						
22	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Финансовый аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Финансовый аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Юридический отдел																						
26	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Юрист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отсутствует																						
29	Заместитель финансового директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заместитель финансового директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заместитель коммерческого директора по программе МРСК	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32	Советник Генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный департамент																						
33	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел по охране труда, промышленной безопасности и окружающей среды</i>																						
34	Инженер по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел эксплуатации помещений</i>																						
35	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Транспортный отдел</i>																						
36	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Персональный водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44-1А (44А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
45	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Техник по уборке служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Техник по уборке служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-1А (47А)	Техник по уборке служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-2А (47А)	Техник по уборке служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент интеграционных решений																						
	<i>Отдел вычислительных платформ и систем хранения данных</i>																						
48	Технический руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-1А (50А)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-2А (50А)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

50-3A (50A)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-4A (50A)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел главных инженеров проектов</i>																						
51	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-1A (52A)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-2A (52A)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-3A (52A)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-4A (52A)	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел инженерных систем</i>																						
53	Технический руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Ведущий инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55-1A (55A)	Ведущий инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Системный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел ИТ-консалтинга</i>																						
59	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел сетевых технологий</i>																						
60	Технический руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Технический руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Центр кибербезопасности</i>																						
64	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Руководитель центра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Системный архитектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент капитального строительства																						
67	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел операционного контроля строительства</i>																						
68	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	<i>Отдел сетей</i>																					
93	Системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел управления сервисами</i>																					
94	Менеджер по сервису	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Менеджер по сервису	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел центров обработки данных</i>																					
96	Технический руководитель проекта	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97-1А (97А)	Системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97-2А (97А)	Системный инженер	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент экономической безопасности и режима																					
99	Заместитель генерального директора по безопасности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Директор департамента	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел внутреннего контроля</i>																					
101	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел информационной безопасности</i>																					
102	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент внутренней автоматизации																					
103	Директор департамента	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел развития внутренней автоматизации</i>																					
104	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий аналитик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер внедрения	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108А	Программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-1А (108А)	Программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-2А (108А)	Программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел эксплуатации</i>																					
109	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Главный системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Главный системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113А	Системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-1А (113А)	Системный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент управления персоналом																						
114	Директор департамента	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел кадров</i>																					
115	Менеджер по персоналу	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел по подбору персонала</i>																					
116	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Менеджер по персоналу	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел управления исполнением договоров																					
118	Менеджер по исполнению договоров	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента

(должность)

(подпись)

Козырев Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Судуков Антон Эдуардович

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Киселева Анна Васильевна

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3485

(№ в реестре)

(подпись)

Эсауленко Мария Кирилловна

(Ф.И.О.)

25.10.2021

(дата)